



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г. № 837-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 28 сентября 2018 г. № 442-п "Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 28 сентября 2018 г. № 442-п "Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В разделе 3 плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга Волгоградской области, утвержденного названным постановлением (далее именуется – План), в последнем абзаце цифры "2238544,3", "2330410,2", "2482004,9" заменить соответственно цифрами "3775286,0", "2269952,9", "2299252,1".

1.2. В приложении 1 к Плану:

1) в пункте 1 в подпункте 1.2 в графах 11–13 цифры "1805,6", "1854,4", "1903,2" заменить соответственно цифрами "3026,3", "4545,4", "4699,2";

2) в позиции "Прирост доходов Волгоградской области" в графах 11–13 цифры "98158,6", "91028,6", "106361,2" заменить соответственно цифрами "99379,3", "93719,6", "109157,2".

1.3. В приложении 2 к Плану:

1) в пункте 2:

а) в подпункте 2.4.1:

в графе 11 цифры "18700,0", "19621,0", "4150,0" заменить соответственно цифрами "21557,0", "16900", "5120";

в графах 12, 13 цифры "18700,0" заменить цифрами "21557,0";

б) в подпункте 2.4.2:

в графе 11 цифры "2250,0", "450,0" заменить соответственно цифрами "22500,0", знаком "-";

в графах 12, 13 цифры "2250,0" заменить цифрами "22500,0";

в) в подпункте 2.5:

в графах 11–13 цифры "174188,0", "277659,7", "403340,6" заменить соответственно цифрами "164483,9", "180765,5", "194684,8";

- 2) в пункте 3:
- а) в подпункте 3.2 в графе 11 цифры "80000,0" заменить цифрами "120000,0";
  - б) в подпункте 3.3 в графе 11 цифры "1500000,0" заменить цифрами "2900000,0";
- 3) в пункте 6 в подпункте 6.1 в графах 11, 12 цифры "5369,4", "449,6" заменить цифрами "11088,5";
- 4) в пункте 8 в подпункте 8.2:
- в графе 5 слова "2021 год" заменить словами "2018–2022 годы";
  - в графе 11 знак "-" заменить цифрами "128600,0";
- 5) в пункте 9 в подпункте 9.2 в графе 11 цифры "150000,0" заменить цифрами "100000,0";
- 6) в позиции "Сокращение объема расходных обязательств Волгоградской области" в графах 11–13 цифры "2140385,7", "2239381,6", "2375643,7" заменить соответственно цифрами "3675906,7", "2176233,3", "2190094,9".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области



А.И.Бочаров